MONTAGE
RAPIDE
FR
SANS
CLOUS
SANS PISTOLETS
À CLOUS, NI
FEUILLARDS OU

internes*
max. Kg
Poids brut du
colis prêt pour
L’expédition
max Kg
Distance
minimale entre
conteneurs et/
ou parois/fond/
couvercle
Homologation
ONU 4DV
Homologation
ONU 4D
1 400 300 260 420 320 323 4,32 2 Entrées - 2 x 48/48 9,60 18,20 46 mm 4DV/X18.2/S 4D/X27.8/S
2 580 380 380 600 400 443 8,00 2 Entrées - 3 x 48/48 22,80 40,30 63 mm 4DV/X40.3/S 4D/X63.1/S
3 780 580 380 800 600 490 13,72 2 Entrées - 3 x 50/95 30,60 68,40 79 mm 4DV/X68.4/S 4D/X99/S
4 780 580 580 800 600 690 16,20 2 Entrées - 3 x 50/95 61,20 104,80 79 mm 4DV/X104.8/S 4D/X166/S
5 1180 780 580 1200 800 720 33,00 4 Entrées 89,20 190,70 90 mm 4DV/X190.7/S 4D/X280/S
6 1180 780 780 1200 800 920 35,10 4 Entrées 122,40 229,60 108 mm 4DV/X229.6/S 4D/X352/S
Caisse homologuée UN 4D et 4DV pour le
transport de produits dangereux
Simple, pratique et sûre
Grâce à ses caractéristiques et à sa